riens Rauen, milites, et alii plurimi fide digoi. Datum Perlebergh anmo domini Millefimo Trecen-
telimo vigelimo f{ecundo.

RNach bem Drigivale im Stadt= Avdyive ju Verleberg. Ungenan in Bedmann’s Befdreid, V,
1L, 1L 46. 48, {ehr feblexloft in Gerden’s Fragm. march, I, 43. 47 (wo bie Urfunbe einem
Girafen Hermann gugefchricben (ft, und melhreve Liden hat) unb in Budhols Gejdyichte a.
o D, LV, €, 37,38, — Der Dulbigungsbricf der Stadt Perleberg lanter:

Nos Confules et Voiverlitas cinitatis Perleberghe recognofeimus publice per prefentes, quod
ex julfu fpeciali nobilis viri Domini Hinrici domini Magnopolenfis juto pignoris titulo fecimus
liomagium five huldam viro nobili Domino Hinrico Comiti Zwerinenfi et fuis veris heredibus
pro {tipendiis et deperditionibus feptuaginta armatorum ac pro expenlis C. armatorum cum dextrariis, cum
quibus idem Comes: lerviet domino Magnopolenfi predicto per guerram inftantem fiue prefentem,
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ac pro - dampnis, que. de premillis polt computationem factam emerforint fub hac forms, Quod ah ipio
comite |Hinries recedere non debeamus, — guonsque Deminus Magnopelenfis prefaus aut fui
heredes fen fucceflores, qui jus habeant ad Ciuifatem noftram, ipfi comiti et fuis heredibus fatilfecerint
le premiffis fiipendiis ete. — (eetera ut fupra) —. Teftes hoius Fredericus et Hinrieus de
schepeliz, Nicolaus de Malin et Johannes de Crocher milites, Johannes Eyber, Jo-
hannes Rozkule et Thyderiens de Wardenherghe armigeri ¢ a q, £ d, Datum Perle-
hergh, A. 4. MCCCXXII, dia beate Margarete Virginis, Bedm a a. D, Sp. 46.

XXXVIL Seintich Fieft von DMecdlenburg-Stargard verbindet fich dem Konige von Diinemart
sum Beiftande gegen jedermann, oufer geqen den Vifchof Heinvid) von Havelberg, die Grafen
von Holfiein und von Schwerin, im Jahre 1323.

~— Henricus, dei gratia Megapolenfis et Stargardize dominus, —- Promitiimus, quod — co-
ronae et Regno Daniae fideliter adherere — et Chriftophoro et filio fuo Erico Regibus — conira om-
nes uiventes feruire debeamus — exceptis Dominis, domino Henrico, Epifcopo Hauelbergen {i,
Gerhardo comite Holfatiae, Henrico et Gunzelino Sverinenfium comitibus, ita tamen,
quod fi ipfi vel aliquis illorem dictis dominis noftris vel eorum fuccefloribus injuriari uoluerint, ipfum
feu ipfos contra praefatos dominos noftros Reges et eorum fucceflores in nullo juuare feu ipfis juna-
men preftare debeamus. Actum et Dat, Nykiobing in Falfliria, Anno domini MCGCCXXIIL, Sab-
hato trinitatis.